СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
«13» июня 2019 года	                                                                            № 200
                                                             г. Хилок

Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в городском поселении «Хилокское»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закон Забайкальского края от 29.12.2008 № 108-ЗЗК "О муниципальной службе в Забайкальском крае" и  Законом Забайкальского края № 192-ЗЗК от 20.05.2009 года «О реестре должностей муниципальной службы в Забайкальском крае», Уставом городского поселения «Хилокское» Совет городского поселения «Хилокское» РЕШИЛ:

[bookmark: sub_20]1. Утвердить прилагаемый Реестр должностей муниципальной службы в городском поселении «Хилокское».
2. Признать утратившим силу решение Совета городского поселения «Хилокское» от 25.06.2009г. № 111 «Об утверждении реестра должностей  городского поселения «Хилокское»».
3. 	Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального район «Хилокский район» хилок.забайкальскийкрай.рф.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)  в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».

Глава городского поселения
 «Хилокское»                                                                                 В.А. Кудрик

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета городского
поселения «Хилокское» от «13»июня 2019г.
 № 200 «Об утверждении Реестра должностей
муниципальной службы в городском
поселении «Хилокское»

Реестр должностей муниципальной службы в
городском поселении «Хилокское»

1. Перечень должностей в аппарате представительного органа
 городского поселения «Хилокское»

0. Должности категории «руководители»

Высшая группа  должностей
Председатель Совета городского поселения «Хилокское».

1. [bookmark: _GoBack]Перечень должностей в администрации городского
                                                       поселения «Хилокское»

1. Должности категории «руководители»

Главная группа должностей
Заместитель главы городского поселения «Хилокское».

Ведущая группа должностей
Начальник отдела администрации городского поселения «Хилокское».

1. Должности категории «специалисты»

Ведущая группа должностей
Заместитель начальника отдела администрации городского, поселения «Хилокское».

	Старшая группа должностей
Главный специалист.